江 西 师 范 大 学 研 究 生 会 文 件
校研会字〔2018〕5 号

★

关于开展江西师范大学 2018-2019 学年
研究生会主席团换届推选工作的通知

各学院、各研究生分会：

为努力活跃研究生思维，开阔研究生视野，增强校园文化气

息；为增进研究生之间、研究生与学校及研究生与社会之间的交

流，充分发挥学生的主体作用，以便更高效地开展工作，江西师

范大学研究生会本着公开、公平、竞争、择优的原则，对研究生

会主席团进行换届推选，现将有关推选事项通知如下：

一、竞选条件

1.参与选拔的需为全日制在校学生（非应届毕业生）；

2.具有坚定的理想信念、优良的道德品行、吃苦耐劳的精神

和强烈责任感；

3.具备牢固的专业基础与合理的知识结构，有较强的学术精

神和学习能力，学业成绩优秀；

4.具有较强的组织协调能力和人际沟通能力、较强的公文写

作能力和文字处理能力；

5.能妥善处理工作与学习的关系，群众基础良好，能代表广

大同学利益，反映广大同学心声；

6.曾任校级研究生会研干或部门负责人、各学院研究生分会

部长及以上研干，研代会参与者优先。

二、研究生会主席团成员组成

1.主席团成员：1 名主席，3 名副主席，1 名新媒体信息中

心主任

2.研究生会部门：公共事务中心、校园文化中心、学术权益

中心、新媒体信息中心

三、选拔程序

1.自主报名

有意愿报名者请于9月12日前将报名表一式三份（见附件）、

自荐书（不超过 2000 字）和个人简历投至研究生院 5227 办公室，

电子版同时发送至校研究生会邮箱（jxnuyjsh@163.com）。超出

规定时间的（以纸质版材料递交时间为准），视为放弃报名。

2.组织遴选

资格审查：对自愿报名的候选人进行资格审查，并组织符合

条件者参加笔试，届时会短信通知通过资格审查的人员前来考试。

笔试考察：9 月 14 日晚 19：00——21：00，重点考察理论

功底、业务素质和文字表达能力。

面试考察：笔试结束后，面试采取无领导小组讨论形式进行，

届时会另行通知笔试合格人员。

依据综合成绩排名，综合成绩高者当选。

江西师范大学研究生会

2018 年 9 月 7 日

主题词: 校研究生会 主席团 换届推选工作 通知

报 送：党委研究生工作部、研究生院

抄 送：各学院研究生分会、研究生班主任

江西师范大学研究生会组织部 2018 年 9月 7 日发

附件

江西师范大学研究生会 2018—2019 年度
主席团选拔报名表

姓 名 性 别

照

片

出生年月 民 族

政治面貌 手 机

电子邮箱 微信号

院系、专业及年级 *学院*系（部）201*级*专业*班学生

所在学生组织职务

擅长方向
协调沟通能力较强 □ 公文写作能力较强 □

新媒体运营经验丰富 □ （其他突出能力）

个人简历

（含从高中至

今的学生工作

履历）

（可另附）

各学年成绩测评的班级排名

一年级综合排名 二年级综合排名

特长及技能

曾获荣誉